nieip, i i',i,r i,.:;i, i,,r ,,

.Jtà*gY,:ao

ESTADo Do PARAxÁ

INDICAÇÃO N" a)ô , DE 2020. cÂfl#.i:,'.',iiiili[:iiLDECASfli ,, l
(?roponente: Vereador Misael Junior/PSC) ÀL/ oY- /zo_

t' üí

irt

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos do art. 1,43 do Regimento Interno, seja encaminhado expediente a

Senhora Simoni Soares da Silva, Liquidante da Companhia de Engenhada de Transporte
e Trânsito - CETTRÂNS, que reahze a manutençáo da sínahzaçáo horizontal na Rua
Serra da Santana, trecho compreendido entre a Rua Europa e a Rua São Roque, no
bairro Morumbi.

É a Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 24 de abrl de 2020.

sael J
ereador

Justificação

Â presente proposta tem como objetivo soücitar a manutenção da

siniltzaçào hoÀzontal que já existe no local, porém esta apagada, o que tem dificultado a

identificação das preferenciais no trecho supracitado.
Devido ao fluxo de veículos que transitam neste ttecho, entende-se que o reforço da

sinahzação hodzontal facilttarâ a identificação das preferenciais desta via, drminuindo o risco de

acidentes.
Espero, pois, contaÍ com a atençào do Podet Executivo a esta

solicitação, e aguardo tesposta para" darmos ciência aos moradores que nos cobram
ptovidências.

,,.,.t,' ,, "
.,.i

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-880A( k4 ii;
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.SovM r, 7:'

I
I
\
\

I

1

I
t

Câmsrrr ffiluntciss[ [e WxErsllel
ESTADo Do PArtaruÁ

r'-l

{h.,

l::].

rrL

t

.i6

'i;|.,,,Í.ffi

):lt!#

t ww

w

,rr'i,,,.,i.
Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) ::Z f -t8.0'ó ÁA j,\:

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.$eÍi[br--' ,.'. /

Oânrtrrs ffiluniriput [e {,uncu[rl
liS'T',,tI)c: DO PAITANÁ

Rua Pernambuço 1843 -Centro-CEP 85810-021 -Cascavel - Paraná Fone (45)::Zl-fAOg, J .'
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.àOubl/ , ,rL, {J .'. r